Протокол № 3
отчетно-выборного профсоюзного собрания
МОУ Копыльской ООШ Эртильского района
от  31.05.2009 г.

Состоит на учете в профсоюзной организации  19 членов профсоюза

Присутствуют на отчетно-выборном собрании  15 членов профсоюза

Отсутствуют по уважительной причине  4 члена профсоюза

Председатель собрания:       Лутовина Т.К.
Секретарь собрания:             Плеханов А.И.
Повестка дня:
1. Отчет о работе профсоюзного комитета за период с  25.10.2007 г. по 31 мая 2009г
2. Выборы председателя первичной профсоюзной организации.

3. Выборы профсоюзного комитета.

4. Выборы ревизионной комиссии.

5. Выборы делегата на районную отчетно-выборную конференцию.

1. Слушали: Лутовину Т.К., председателя первичной профсоюзной организации. Отчет о работе профкома за период с   25.10.2007 г. по 31 мая 2009г
 (доклад на  2 листах прилагается).

Председатель собрания предложил  дать оценку работе профсоюзного комитета. Поступило предложение от Щеголеватых В.Н. признать работу профсоюзного комитета удовлетворительной.
После голосования предложение принято  единогласно.
2.По второму вопросу о выборах председателя первичной профсоюзной организации было предложено три кандидатуры:
Лутовина Т.К., Ледовская Н.В., Лутовина Н.А.
Состоялось открытое голосование.
Ледовская Н.В.    за  4 голоса

Лутовина Т.К.      за  8 голосов

Лутовина Н.А.     за  3 голоса
Большинством голосов избрана Лутовина Т.К.

3. Слушали Филатову Н.Н. о выборах профсоюзного комитета, которая предложила оставить прежний состав профсоюзного комитета в количестве 5 человек, избрав 1 члена профкома на место ушедшей на пенсию Новиковой Н.П.
Предложена кандидатура Новикова К.И.

За Новикова К.И. проголосовали единогласно.

Таким образом, в состав профкома избраны:
Лутовина Т.К.- председатель первичной профсоюзной организации,
Ледовская Н.В., Плеханов А.И., Новиков К.И., Бердникова О.Н.
4. Слушали:  Ледовскую Н.В. о выборах ревизионной комиссии. Она предложила в состав ревизионной комиссии избрать три человека, а именно:  Каверину М.И.,
Лутовину Н.А., Паршикову Н.С.
Принято единогласно.
В состав ревизионной комиссии избраны:
Каверина М.И.

Лутовина Н.А.

Паршикова Н.С.
5. По пятому вопросу о выдвижении делегата на районную отчетно-выборную профсоюзную конференцию выступила Щеголеватых В.Н., которая предложила кандидатуру Лутовиной Т.К. – председателя профкома школы.
Принято единогласно.
Решение:

1. Признать работу профсоюзного комитета школы удовлетворительной.

2. Председателем первичной профсоюзной организации избрана Лутовина Т.К.

3. Утвердить следующий состав профкома:
     Лутовина Т.К.,
     Новиков К.И.,
     Ледовская Н.В.,
     Плеханов А.И.,

     Бердникова О.Н.
4. Утвердить следующий состав ревизионной комиссии:

5. Избрать делегатом на районную отчетно-выборную профсоюзную конференцию Лутовину Т.К.
Председатель собрания:  подпись
Секретарь: подпись